
UCHWAŁA NR XIX/274/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( 
Dz.U. z 2020 roku, poz.713 ) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2019 roku, poz.869 t.j. z dnia 2019.05.10 ) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu 
w wysokości 78.180,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania : 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
2018D na odcinku 1150mb pomiędzy miejscowościami Małkowice i Skałka” oraz pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy              ul. Nowowiejskiej 
(droga 2010D) w Kątach Wrocławskich na odcinku 632mb” 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2020. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Starostwem Powiatowym, a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: 5DD2E97F-916C-453B-9EB2-52D317403F0E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wymienione środki zostaną przeznaczone na zadania związane z poprawą bezpieczeństwa na drogach

powiatowych na terenie gminy Kąty Wrocławskie w ramach programu „Bezpieczna droga”, pn.”

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze

2018D na odcinku 1150mb pomiędzy miejscowościami Małkowice i Skałka” oraz pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Nowowiejskiej (droga

2010D) w Kątach Wrocławskich na odcinku 632mb”, wobec powyższego zachodzi konieczność

zabezpieczenia środków w dziale 60014 paragraf 6050 w wysokości 78.180,00 zł brutto na rok 2020 oraz

ujęcie zadań w budżecie o numerze 02/2020/60014/6050 w celu umożliwienia wykonania zgłoszonych

zadań do ww. programu „Bezpieczna droga”.

Id: 5DD2E97F-916C-453B-9EB2-52D317403F0E. Podpisany Strona 1




